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A. GENEL BİLGİLER  

Dönem İçerisinde Banka’nın Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür ve Genel Müdür 

Yardımcıları ile ilgili Değişiklikler 

Dönem içerisinde Yönetim Kurulunda gerçekleşen değişikliklere aşağıda yer verilmiştir. Üst yönetimde 
ise herhangi bir değişiklik olmamıştır.  

Bankamız Yönetim Kurulu Üyeliği görevinden istifaen ayrılan Sn. Kemal Saç’tan boşalan Yönetim 

Kurulu Üyeliğine 22 Mart 2017 tarihinde Sn. Mithat Rende seçilmiştir. Sn. Rende, 4 Nisan 2017 
tarihinde yemin ederek görevine başlamıştır. 7 Nisan 2017 tarihinde görevinden istifaen ayrılan 

Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Adnan Bali’den boşalan Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkanlığına ise Sn. H.Ersin Özince seçilmiştir. 

7 Haziran 2017 tarihinde Sn.  Fikret Utku Özdemir görevinden istifaen ayrılmıştır. Bankamız Yönetim 

Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına Sn. Mehmet Şencan seçilmiştir. 14 Haziran 
2017 tarihinde görevinden istifaen ayrılan Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi Halil Aydoğan’dan boşalan 
Yönetim Kurulu Üyeliğine ise Sn. Mehmet Emin Özcan seçilmiştir. 

Sn. H.Ersin Özince, Sn. Mithat Rende, Sn. Mehmet Şencan ve Sn. Mehmet Emin Özcan’ın 

özgeçmişlerine önceki ara dönem faaliyet raporlarında yer verilmiştir. Ayrıca, söz konusu özgeçmişler 
Banka’nın kurumsal web sitesinde yayınlanmıştır. 

Banka’nın Yönetim Kurulu Toplantılarına İlişkin Bilgiler 

Yönetim Kurulu tarafından 01 Ocak 2017 – 30 Eylül 2017 dönemi içinde 34 adet karar alınmıştır. 
Yönetim Kurulu üyelerinin toplantılara katılımı yeterli düzeyde olmuştur. 

 

B. YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ  

Küresel ekonomi, gerek gelişmiş gerekse gelişmekte olan ülkeler kaynaklı toparlanma sürecini üçüncü 

çeyrekte de sürdürmüştür. Dönem içerisinde gelişmiş ülke merkez bankalarının politika normalleşme 

süreçlerine ilişkin açıklamaları ve ortaya çıkan birtakım jeopolitik riskler, piyasalarda kısa dönemli 

dalgalanmalara neden olmuştur. Bununla birlikte, iyileşen büyüme öngörüleri Türkiye de dahil olmak 

üzere gelişmekte olan ülkelere yönelik portföy akımlarını desteklemeye devam etmektedir. Amerika 

Merkez Bankası’nın yakın gelecekte bilanço küçültme planları ve faiz artırımı konusunun yanı sıra, 

uzun süredir beklenen vergi reformları ABD’nin gündeminde öne çıkmaktadır. Avrupa Birliği’nde (AB) 

ise güç dengelerini yeniden şekillendiren siyasi seçimler, Brexit ve son dönemde yaşanan İspanya’daki 

Katalonya referandumu gibi belirsizliklere rağmen Euro, ABD doları karşısındaki güçlü seyrini 

korumuştur.  

Yurt içindeyse son dönemde açıklanan ekonomik büyüme verileri ve öncü göstergeler, Kredi Garanti 

Fonu’nun (KGF) da katkısı ile iç talepte canlanmaya işaret etmektedir. Üçüncü çeyrek büyümesinde, 

dış talepteki toparlanma sonucunda büyüme içinde payı artan ihracatın ve güçlü iç talebin öne çıkan 

unsurlar olması beklenmektedir. Ayrıca, inşaat sektöründeki yatırımların da büyümeye katkısı 

artmaktadır. Önümüzdeki dönemde, büyümenin kompozisyonu dikkate alındığında, sürdürülebilir ve 

sağlıklı bir büyüme açısından özellikle dışsatıma yönelik üretim yapılmasını sağlayacak yatırımların 

payının artması kritik öneme haizdir.  

TCMB’nin enflasyonun seyrine bağlı olarak sıkı duruşunu koruduğu üçüncü çeyrekte, bankacılık 

sektörü başarılı faaliyetlerini sürdürmüştür. Haziran ayında KGF kullandırımlarının büyük bölümünün 

tamamlanmasıyla birlikte yavaşlamaya başlayan kredi büyümesi, ilk dokuz ayda kurdan arındırılmış 

bazda %12’ye ulaşmıştır. Sektörün özkaynak karlılığı ise %14 mertebesinde gerçekleşmiştir. Sektörün, 
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karını büyük ölçüde özkaynaklarına ekleyip tekrar krediye dönüştürdüğünü göz önünde bulundurursak, 

bankaların sağlıklı bir şekilde kredi kapasitesi yaratabilmesi için belirli bir seviyede özkaynak karlılığı 

sağlaması gerekliliği öne çıkmaktadır.  

Finansal sektör, faaliyetleriyle aynı zamanda toplumsal refahı artırmaya da hizmet etmektedir. 2017 

yılında kredi kullandırım temalarına kadın istihdamı, iş güvenliği ve sağlığı gibi sosyal konuları da 

ekleyen TSKB, ilk dokuz ayda 2 milyar ABD doları kredi kullandırımı ile kalkınmaya desteğini artırarak 

sürdürmüştür. Banka, kurulduğu yıldan bu yana olduğu gibi, bundan sonra da kalkınma ve yatırım 

bankacılığında kilit roller üstlenmeye devam edecektir.  

Saygılarımla, 

Yönetim Kurulu Başkanı 

H. Ersin Özince 

 

C. GENEL MÜDÜR’ÜN DÖNEME İLİŞKİN DEĞERLENDİRMELERİ 

Dünya genelinde olduğu gibi Türkiye’de de ikinci çeyrekte görülmeye başlanan iyimser hava, üçüncü 

üç aylık dönemde de etkisini sürdürmüştür. Kredi Garanti Fonu, hem ekonomide hem de bankacılık 

sektöründe canlandırıcı bir ivme yaratmıştır. Eylül ayına ilişkin kapasite kullanım oranı ve özel sektör 

güven endeksi gibi makroekonomik veriler önümüzdeki dönemde üretim ve yatırımlar açısından daha 

pozitif bir görünüm çizmektedir.  

Ekonomiye desteğini kesintisiz sürdüren bankacılık sektörü, ilk dokuz ayda gerek büyüme gerekse 

karlılık açısından oldukça başarılı faaliyet sonuçlarına imza atmıştır. Sektör yüksek kredi büyümesine 

ulaşırken, aktif kalitesini de korumaya devam etmiştir. Artan kredi hacmi ile faiz gelirlerini yükseltirken, 

işletme giderlerini de kontrol altında tutmaya devam eden sektör, yıllık bazda %25 seviyesinde net kar 

artışı sağlamıştır. Bankacılık sektörünün güçlü performansını önümüzdeki dönemde de sürdüreceğini 

tahmin etmekteyiz. 2018’e girerken, sektörün %17’ler seviyesindeki sermaye yeterlilik oranı ile gelecek 

yıl da sağlıklı kredi büyümesini sürdürmesini ve kredilendirme faaliyetlerinde özellikle yatırım 

kredilerine yoğunlaşmasını bekliyoruz.    

TSKB olarak ilk dokuz ayda özel sektör yatırımlarına aktardığımız kredi tutarı 2 milyar ABD dolarını 

aştı. Böylelikle, konsolide kredi portföyümüzü yılbaşından bugüne kurdan arındırılmış bazda %13 

oranında büyüttük. Öte yandan, müşteri portföyümüzü %20 oranında genişlettik. İlk dokuz ayda 

gerçekleştirilen yeni kullandırımlarda; yenilenebilir enerji, çevre, enerji ve kaynak verimliliği projeleri, 

organize sanayi bölgesi yatırımları, LEED sertifikalı ticari binalar ve ekonominin lokomotifi KOBİ’lerin 

finansmanı öne çıktı. Ayrıca, geçtiğimiz yıl sonunda AFD ile imzaladığımız kaynak anlaşması 

çerçevesinde kadın istihdamı ve iş güvenliği ve sağlığı konuları yatırımcılar nezdinde ilgi gören 

temalardan oldu.  

Kredilerimizin aktiflere oranı %74 gibi rekor bir seviyeye ulaşırken, kaldıraç oranımız 8 kat olarak 

gerçekleşti. Aktiflerimizi konsolide bazda yılbaşından bu yana %12,8 büyütürken, varlık kalitemizi 

özenle korumaya devam ettik. Özkaynaklarımız ise geçen yılın aynı dönemine göre %14,9 artarak 3,6 

milyar TL’ye ulaştı. 30 Eylül 2017 itibariyle konsolide bazda net dönem karımız yıllık bazda %31,7 

artışla 467,2 milyon TL oldu. Sermaye yeterlilik oranımız ise %17,4 gibi yüksek bir seviyede 

seyretmeye devam ediyor.  
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Operasyonel ve finansal açıdan gösterdiğimiz istikrarlı performansı, kurumsal yönetim alanında da 

sergilemeyi sürdürdük. Bu yılki kurumsal yönetim derecelendirme çalışmasını Ekim ayı içerisinde 

tamamlayan SAHA, TSKB’nin 10 üzerinden 9,53 olan kurumsal yönetim derecelendirme notunu 20 

Ekim 2017 tarihinde 9,54 olarak revize etti. Böylelikle, en yüksek nota sahip öncü kuruluşlar 

içerisindeki yerimizi koruduk. TSKB olarak, her zaman olduğu gibi gelecek dönemde de başarılarımızla 

tüm paydaşlarımıza katma değer sağlamayı sürdüreceğiz.  

Saygılarımla, 

Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Suat İnce 

 

D. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN EKONOMİK GELİŞMELER 

2017 Yılı İlk 9 Ayındaki Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye ekonomisi 2017’nin ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %5,1 büyümüştür. 
Harcamalar tarafından bakıldığında ikinci çeyrekte inşaat yatırımlarındaki %25 artışın desteklediği sabit 

sermaye oluşumu %9,5 artışla büyümenin itici gücü olmuştur. Mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış veriye göre 2017 yılı ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre GSYİH’da %2,1 gibi yüksek 
bir artış olmuştur. Haziran 2017 sonu itibarıyla Türkiye ekonomisinin büyüklüğü 2,8 trilyon TL’ye (834 
milyar ABD doları) ulaşmıştır. 

TÜİK tarafından açıklanan enflasyon verilerine göre, Eylül 2017 itibarıyla tüketici fiyatlarına göre yıllık 

enflasyon %11,20 seviyesindedir. 2016’yı %8,53 ile tamamlayan enflasyonun yükselişinde, geçen yılın 

son çeyreğinde izlenen kur artışının gecikmeli etkileri, gıda fiyatlarında ve küresel emtia fiyatlarındaki 
yükseliş etkili olmuştur.  

TÜİK verilerine göre sanayi üretimi yılın ilk sekiz ayında yıllık bazda iki ay hariç artışlar kaydetmiştir. 

Yılın ilk çeyreğinde ortalama %1,7, ikinci çeyreğinde %2,1 olan artış, temmuzda baz etkisiyle 
kaydedilen %25,6 gibi yüksek artışın etkisiyle yılın ilk sekiz aylık döneminde ortalama %4,8 olmuştur. 

Yılın ilk sekiz aylık döneminde demir, çelik, enerji ve otomotiv sektörlerinin ihracatındaki güçlü artışlar 
ve tekstil ve altın ihracatındaki düşüş neticesinde toplam ihracat %10,8 artışla 103 milyar ABD doları 

olmuştur. Bu dönemde, enerji ithalatının %34 ve altın ithalatının %296 artışı, toplam ithalatın %13,8 

artışla 149 milyar ABD dolarına yükselmesine neden olmuştur. Böylelikle, dış ticaret açığı %21,1 artışla 

45,7 milyar ABD dolarına yükselmiştir. İlk sekiz aylık dönemde ihracatın ithalatı karşılama oranı %69,4 
olmuştur.   

Cari işlemler açığı 2017 yılının ilk sekiz aylık döneminde geçen yılın aynı dönemine göre %19 artışla 
27,2 milyar olmuştur. 2016 yılını 32,6 milyar ABD doları ile GSYH’nın %3,8’i seviyesinde tamamlayan 
yıllık açık, Ağustos 2017 sonu itibarıyla 36,9 milyar ABD doları ile GSYH’nın %4,4’üne yükselmiştir. 

Maliye Bakanlığı verilerine göre, 2017 yılı ilk sekiz aylık döneminde merkezi yönetim bütçesi 25,2 

milyar TL açık vermiştir. Bütçede geçen yılın aynı döneminde 4,9 milyar TL tutarında fazla 

bulunuyordu. İlk sekiz aylık dönemde vergi gelirleri %15,2 artışla 343 milyar TL, faiz dışı harcamalar 
%20 artışla 395 milyar TL olarak gerçekleşmiştir. Faiz dışı fazla ise 2017 yılı ilk sekiz ayında geçen 
yılın aynı dönemine göre %68 düşüşle 13 milyar TL olarak açıklanmıştır. 

Piyasalar  

Yılın ilk dokuz aylık döneminde piyasalara ABD’de yeni yönetimin ekonomi politikalarına dair 

bekleyiş, Hollanda, Fransa ve Almanya seçimleri ile gelişmiş ülkelerin merkez bankalarının 
açıklamaları yön vermiştir. ABD’de beklenen vergi reformu ve büyümeyi desteklemeye yönelik yatırım 
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planlarının uygulamaya geçememesi, büyük kasırgaların olumsuz etkilerinin büyüme beklentilerini 
zayıflatmasına rağmen, Fed para politikasında sıkılaştırma adımlarını uygulamaya koymuştur. Mart ve 

haziranda olmak üzere iki kez faiz artışı yapan Fed 4,5 trilyon dolarlık bilançosunu küçültme adımlarına 

bu yılın son çeyreğinde başlayacağını açıklamıştır. Fed’in faiz artışlarının piyasa dinamiklerini 
bozmayacak şekilde sinyaller verilerek yapılması, zayıf ekonomik veriler ve beklenen büyüme 

canlandırıcı teşviklerin gerçekleşmemesi küresel piyasalarda doların değer kaybetmesine neden 

olmuştur. Euro Bölgesinde büyüme göstergelerinde toparlanma ve Hollanda, Fransa ve Almanya 

seçimlerinin Avrupa Birliği’nde siyasi riskleri azaltacak şekilde sonuçlanması euroyu güçlendirmiştir. 
Avrupa Merkez Bankası’nın zayıf bir vurgulamayla da olsa ultra gevşek para politikasında değişikler 

yapabileceği sinyali bu yükselişi desteklemiştir. Yıla 1,03’ten başlayan euro/dolar eylül sonunda 1,18’e 

yükselmiştir. ABD’yi izleyen Kanada Merkez Bankası politika faizini bir kez artırmış, İngiltere Merkez 
Bankası Brexit sürecinde sterlindeki değer kaybının enflasyon artışına neden olmasıyla güçlü bir faiz 
artışı sinyali vermiştir.   

Gelişmekte olan ülkelerde ise Rusya ve Brezilya’nın önderliğinde büyüme göstergelerinde iyileşme ve 

enflasyonlarında düşüş, para politikalarında gevşeme için alan oluşturmuştur. Yılbaşından beri politika 

faizlerinde Rusya 150, Brezilya 550, Hindistan 25 baz puan faiz indirimi yapmıştır. Hem küresel likidite 

bolluğunun sürmesi, hem de iyileşen makro-ekonomik göstergeler gelişmekte olan ülkelere portföy 
akımlarında artışa neden olmuştur. Gelişen ülke para birimleri değer kazanmış, borsalar yükselmiştir.  

Gelişmiş ülkelerin enflasyon göstergelerindeki toparlanma ve para politikalarında sıkılaşma sinyalleri 
küresel tahvil faizlerinin yükselmesine neden olmuştur. Ekonomik toparlanmayla emtia fiyatlarında 

2016’nın ikinci yarısından itibaren izlenen yükseliş eğilimi 2017’nin ilk yarısında ivme kaybetmiştir. 

OPEC’in üretim kesintisi kararı aldığı Kasım 2016 toplantısından sonra başladığı yükselişle ocak ayında 
55 dolara yükselen Brent petrol ise jeopolitik gelişmelerle 45- 60 dolar bandında seyir izlemektedir. Son 
durumda Suudi Arabistan’ın açıkladığı üretim kesintisi planıyla 55 dolar üstündedir.    

Yılın dokuz aylık döneminde gelişen ülkeler endeksi (MSCI EM) %25, Avrupa borsaları (Stoxx600) 

%7, ABD (S&P500) %12 yükselmiştir. ABD 10 yıllık faizi, Eylül 2016’da %1,55’ten başladığı yükseliş 

sonucunda mart ortasında %2,63’e kadar yükselmiş, dönemi %2,34 seviyesinden tamamlamıştır. IIF 

verilerine göre, gelişmekte olan ülkelere 2017’nin ilk dokuz aylık dönemine 286 milyar dolarlık portföy 
girişi izlenmiştir. Bu rakam geçen yılın aynı dönemindeki 64 milyar dolarlık girişe göre önemli bir artışa 
işaret etmektedir.  

Yurt içinde ise yılın ilk dokuz aylık döneminde Anayasa değişikliği referandumu, hükümetin büyümeyi, 

istihdamı ve yatırımları destekleyici teşvik programları, Varlık Fonu kuruluşu, KGF’nin limitinin 250 

milyar liraya yükseltilmesinin kredi hacminde yarattığı yukarı yönlü etki ve olumsuz jeopolitik 
gelişmeler gibi yoğun bir gündem izlenmiştir. Merkez Bankası enflasyonu kontrol altına almak ve 

kurlardaki oynaklığı azaltmak amacıyla piyasalara sağladığı fonlamayı kotasyon yönteminden faizini 

%12,75’e çektiği geç likidite penceresine kaydırarak ağırlıklı ortalama fonlama maliyetini %8,3’ten 

%12’ye yükseltmiştir. Gelişen ülkelere artan portföy girişlerinden faydalanan hisse senetlerinde pozitif 
bir görünüm izlenirken, küresel gelişmeler, enflasyondaki yükseliş ve Merkez Bankası’nın sıkılaşma 

adımları tahvil faizlerini yükseltmiştir. Yıla 3,52’den başlayan dolar/TL, dönem içinde Merkez 

Bankası’nın sıkılaşma adımları, yabancı portföy girişleri ve jeopolitik gelişmelerle 3,40 - 3,94 bandında 
dalgalanmış, dönemi 3,55’ten tamamlamıştır. İki yıllık gösterge tahvil faizi %10,63’ten başladığı ilk 
dokuz aylık dönemi %11,89’dan, BIST-100 endeksi %32 yükselişle 102.908’den tamamlamıştır.   

Bankacılık Sektörü 

2017 yılı ilk dokuz ayında krediler TP kredi artışının sürüklemesi ile nominal olarak %15, sepet kur 

bazında kur etkisinden arındırılmış olarak %12 artış göstermiştir. KGF kapsamında kullandırılan 
kredilerde özellikle Mart ortasından itibaren görülen ivmelenme üçüncü çeyrekte kısmen yavaşlamış ve 

kullandırılan krediler içinde KOBİ payı da azalmaya başlamıştır. Yılbaşından beri bakıldığında toplam 

TP krediler %21,1 artarken, YP kredilerin yaklaşık yatay kaldığı görülmektedir. TP kredi büyümesinde 
TP kurumsal kredilerin %26,6 artışı ile birlikte bireysel kredilerinin %12,7 artışı da etkili olmaktadır. 

TP kurumsal kredi artışında KGF etkisinin en belirgin görüldüğü TP taksitli ticari kredilerde yılbaşından 

beri artış %65,1 olmakla birlikte kredi artışında taksitli ticari kredilerin etkisi azalmaya başlamıştır. TP 
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kurumsal kredi büyümesi içinde TP taksitli ticari kredi artışının payı Haziran sonunda %76 seviyesinden 
KGF destekli kredilerde KOBİ dışı kurumlara kullandırılan kredilerin artmaya başlaması ile Eylül 

sonunda %68’e gerilemiştir. Bireysel kredi artışında ise ihtiyaç kredilerinin %14,6 büyümesi ile konut 
kredilerinin %13,9 artışı etkili olmaktadır.  

Bankacılık sektörü mevduatı Eylül sonu itibarıyla yılbaşından beri nominal olarak %11,6, sepet kur 

bazında kur etkisinden arındırılmış olarak %8,8 artış göstermiştir. Mevduat artışında hem TP hem de 
YP mevduat artışının katkısı vardır. TP mevduat yılbaşından beri %8 artarken, YP mevduatta da kur 

etkisinden arınmış olarak %9,8 artış görülmüştür. Sektörün kredi / mevduat oranı 2016 yılsonunda 

%117,4 seviyesinde iken, Eylül sonunda %120,7’ye yükselmiştir. TP – YP bazında ayrıştırdığımızda 

ise sektörün özellikle KGF desteği ile TP cinsiden tahsis ettiği kredilerde izlenen artış etkisinde TP kredi 
/ mevduat oranı daha önce 2015 yılında görülen en yüksek seviyesinin üstüne çıkarak, %150 seviyesini 
aşmıştır. 

 

Değişim YBB TL cinsinden      Kur farkından arındırılmış 

Krediler %15,0 %12,0 

Mevduat %11,6 %8,8 

Kaynak: BDDK Haftalık Bülten, 29 Eylül 2017 

 

E. GENEL KURUL KARARLARI 

Banka’nın yıllık Olağan Genel Kurulu 23 Mart 2017 tarihinde Genel Müdürlük binasında 
gerçekleşmiştir.  

2016 yılı olağan Genel Kurul toplantısı, Banka’nın toplam 2.050 milyon TL’lik sermayesine tekabül 
eden 205.000.000.000 adet paydan, 1.697.437.629,27 TL’lik sermayeye karşılık 169.743.762.927 adet 
payın fiziki ve elektronik ortamda toplantıya katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda, Pay Sahipleri tarafından: 

- Banka Esas Sözleşmesine göre Toplantı Başkanlığı teşkili ve toplantı tutanaklarının imzalanması 
için Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi, konulu önerge oy birliği ile kabul edilmiştir. 

- Banka’nın 2016 yılı hesap ve muamelelerine dair Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Kurumsal 
Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı ve Bağımsız Denetim Raporlarının okunması ve müzakeresi, 

- Banka’nın 2016 yılı bilanço ve kar zarar hesabının incelenmesi, müzakeresi ve onaylanması, 

- Yıl içinde Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifa eden Sn. Özcan Türkakın, Sn. Kemal Serdar Dişli, 
Sn. Murat Bilgiç, Sn. Uygar Şafak Öğün’ün yerine Sn. Suat İnce, Sn. Fikret Utku Özdemir, 

Sn.Can Yücel ve Sn. Kemal Saç’ın TTK’nın 363. maddesi uyarınca ve Bankanın Esas 
Sözleşmesine uygun olarak seçilmeleri,  

- Yönetim Kurulu Üyelerinin ibrası, 

- Dağıtılacak karın tespit ve tevzii hususunda karar alınması, temettü dağıtım tarihinin tespiti, 

- Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek ücretin tespiti, 

- Bağımsız Denetleme Kuruluşu’nun seçilmesi, 

- Banka Esas Sözleşmesi’nin sermaye ile ilgili 5. maddesinin tadili,  
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- 2017 yılında yapılacak bağışların üst sınırının belirlenmesi 

- Yönetim Kurulu Üyelerine, Türk Ticaret Kanununun 395. ve 396. maddelerinde yer alan işlemler 
hakkında izin verilmesi, 

konularındaki önergeler ise oy çokluğu ile kabul edilmiştir.  

Yıl içinde yapılan bağışlar Genel Kurul’un bilgisine sunulmuştur. SPK’nın II-17.1 sayılı Kurumsal 
Yönetim Tebliği’nin 1.3.6. maddesinde yer alan işlemler hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmiştir. 

 

F. ARA DÖNEMDE BANKANIN FAALİYETLERİNDE GERÇEKLEŞEN ÖNEMLİ 

GELİŞMELER 

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, 4 Ekim 2017 tarihinde Bankamızın mevcut 

tüm notlarını ve not görünümlerini teyit etmiştir. Bankamızın mevcut faaliyetlerinin ve kredibilitesinin 

yeterince bağımsız olması sebebiyle Bankamız'a Finansal Kapasite Notu (bb) atamıştır. 

Banka’nın Kurumsal Yönetim Faaliyetlerine İlişkin Gelişmeler 

Bankamızın Olağan Genel Kurul Toplantısında nakit kar payı ile ilgili olarak; birinci ve ikinci kâr 

payları toplamı olan 432.000.000-TL'nin ödenmiş sermayenin %4'üne denk gelen brüt 82.000.000-

TL'sinin ortaklara nakit olarak dağıtılmasına ve %17,07'sine denk gelen 350.000.000-TL'nin ise, 

Bankamız sermayesinin 2.050.000.000-TL'den 2.400.000.000-TL'ye artırılmasında kullanılmak üzere 

bedelsiz pay senedi olarak verilmesine ve bedelsiz kaydi pay şeklindeki temettünün dağıtımının söz 

konusu paylara ilişkin ihraç belgesinin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmasını müteakiben 

başlanmasına karar verilmiştir. 

27 Mart 2017 tarihinde, öncelikle hissedarlara daha sonra Yönetim Kurulu Üyeleri ve çalışanlara kar 

payı dağıtımı yapılmıştır. Öte yandan, BDDK ve SPK’dan gerekli onaylar alınmış ve 29 Mayıs 2017 

tarihinde sermaye artırımı gerçekleştirilmiştir. 

Bankamız Yönetim Kurulu’nun 7 Haziran 2017 toplantısında, Yönetim Kurulu Üye değişikliği 

sebebiyle, Yönetim Kurulu Komitelerinden 

- Denetim Komitesi üyeliğine Sn. Mehmet Şencan’ın 

- Kurumsal Yönetim Komitesi üyeliğine Sn. Can Yücel'in, 

- Kredi Revizyon Komitesi üyeliğine Sn. Mehmet Şencan'ın seçilmelerine karar verilmiştir. 

19 Haziran 2017 tarihinde SAHA Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (SAHA) 

ile sözleşmesini yenileyen Bankamız Ekim ayında SAHA tarafından kurumsal yönetim derecelendirme 

kapsamında değerlendirmeye tabi tutulmuştur. Derecelendirme çalışması sonucunda, Banka’nın 100 

üzerinden 95.27 (9.53) olan notu 20 Ekim 2017 tarihinde 95.37 (9.54) olarak güncellenmiştir. 
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G. ARA DÖNEMDE MEYDANA GELEN FİNANSAL GELİŞMELER 

Bankanın 30 Eylül 2017 tarihi itibarıyla başlıca konsolide finansal göstergelerinin özetine aşağıda yer 

verilmiştir: 

Toplam aktif büyüklüğü geçen yılın aynı dönemine göre %17,9, 2016 yılı sonuna göre %12,8 artarak 

28.061 milyon TL seviyesine ulaşmıştır. 

Toplam kredi portföyü 20.767 milyon TL olarak gerçekleşirken, geçen yılın aynı dönemine göre %34,6, 

yılbaşına göre ise %19,8 artış kaydetmiştir. Yılbaşından bugüne kurdan arındırılmış kredi büyümesi 

%13,3 olmuştur. Takipteki kredilerin toplam krediler içindeki oranı ilk dokuz aylık dönemde %0,3 

seviyesini korumuştur. 

Özkaynaklar geçen yılın aynı dönemine göre %14,9, 2016 yılı sonuna göre ise %13,4 oranında artış 

göstererek 3.564 milyon TL olmuştur. 2017 yılının ikinci çeyreğinde %17,6 olarak gözlemlenen 

sermaye yeterlilik oranı, 2017 yılının Eylül ayı sonu itibariyle %17,4 olarak gerçekleşmiştir. 

30 Eylül 2017 itibarıyla net kâr yıllık bazda %31,7 oranında artarak 467.178 bin TL’ye ulaşmıştır. 

2016 yılı Eylül ayında %16,1 olarak gerçekleşen özkaynak kârlılığı, 2016 yılı sonunda %15,0, 2017 

yılının Eylül ayında ise %18,6 seviyesinde gerçekleşmiştir. 

2016 yılı Eylül ayında %2,1 olarak gerçekleşen aktif kârlılığı, 2016 yılı sonunda %1,9 olmuş; 2017 

yılının Eylül ayında %2,4 seviyesine yükselmiştir. 

2017 yılının ilk dokuz aylık döneminde, faaliyet gelirleri toplamı yıllık bazda %25,8 oranında artarak 

700,5 milyon TL olurken, diğer faaliyet giderleri %6,7’lik artışla 124,3 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir. 2016 yılının Eylül ayında %20,9 olarak kaydedilen ve 2016 yılsonunda %22,4’e çıkan 

gider-gelir oranı ise 2017 yılının Eylül ayında %17,7’ye gerilemiştir. 

 

H. RİSK YÖNETİMİ 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları ve bu politikalara ilişkin uygulama esasları, Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenmiş bulunan ve Banka üst yönetimince uygulanan yazılı standartlardan oluşmaktadır. 

TSKB Risk Yönetimi Politikaları kapsamında, Banka’nın maruz kaldığı temel riskler kredi riski, aktif 

pasif yönetimi riski (piyasa riski, yapısal faiz oranı riski, likidite riski) ve operasyonel risk olarak 

belirlenmiş olup, söz konusu risk politikaları ve bunlara ilişkin uygulama esaslarına uyumun temini ile 

Bankanın karşı karşıya olduğu risklerin bu politikalar paralelinde yönetilebilmesi amacına yönelik 

olarak Banka bünyesinde bir Risk Yönetimi Müdürlüğü teşkil edilmiştir. 

TSKB Risk Yönetimi Müdürlüğü risklerin yönetimiyle ilgili tüm süreçlere aktif olarak katılır ve 

Yönetim Kurulu’na, Denetim Komitesi’ne, üst yönetime ve ilgili banka içi birimlere düzenli 

raporlamalar gerçekleştirir. Görev ve sorumlulukları ve yapısı Risk Yönetimi Müdürlüğü 

Yönetmeliğiyle belirlenmiştir. 
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I. DİĞER BİLGİLER 

Dönem içinde banka faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda 

sunulmuştur. Diğer bilgiler için, 2016 yılına ait yıllık faaliyet raporuna aşağıdaki internet adresinden 
ulaşılabilir: 

http://www.tskb.com.tr/tr/yatirimci-iliskileri/finansal-raporlar 


